[bookmark: _GoBack]PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI BISTURI,TELINI,OTTURATORI E TUBI NON STERILI PER TUTTE LE UNITA' OPERATIVE


QUESITO N. 1 : NON SONO PRESENTI I FAC- SIMILI DI CUI ALLE DICHIARAZIONI  a)  e  c). POTETE INVIARLI?

RISPOSTA:SI PROCEDE ALLA PUBBLICAZIONE IN ALLEGATO ALLA PRESENTE


QUESITO N. 2 : COSA INTENDETE PER "FORMATO ELETTRONICO STAMPABILE,EDITABILE,MA NON MODIFICABILE?" POSSIAMO UTILIZZARE FILE IN FORMATO PDF?

RISPOSTA: E' POSSIBILE UTILIZZARE IL FORMATO PDF


QUESITO N. 3: CON RIFERIMENTO ALL'OGGETTO, CHIEDIAMO UN CHIARIMENTO RELATIVO AL LOTTO 3 (TELINI PER INCISIONE CHIRURGIA IN POLIURETANO- MISURE VARIE). DAL MOMENTO CHE VENGONO RICHIESTE MISURE VARIE, E PER LO STESSON ARTICOLO SE NE PREVEDONO CIRCA 28, CON PREZZI DIFFERENTI, CHIEDIAMO DI VOLERCI INFORMARE DI QUALI MISURE NECESSITATE, PER PREVEDERE CORRETTAMENTE SIA LA CAMPIONATURA CHE L'OFFERTA ECONOMICA.

RISPOSTA:  SI PRECISA CHE LE MISURE DEI TELINI PER INCISIONE, NECESSARIE PER I FABBISOGNI ANNUALI SONO:
1 MISURA 55 x 80 cm  CIRCA 1.200
2 MISURA 30 x 20 cm CIRCA 800
